Almedalens sommarblomsrabatter 2024

Vaxtlista

1
2
3
4
5
6.
7
8
9
1

Petunia x hybrida ‘Pink Vein”

. Petunia grandiflora GO! Tunia Black”
. Zinnia elegans precisa 'White’

. Stipa tenuissima

. Cosmos atrosangiuneus

Salvia farinacea "Sallyfun Snow White’
. Scabiosa atropurpurea ‘Magic Night
. Papaver somniferum ‘Black Dragon’

Gaura lindheimer ‘Karalee White’

0. Coreopsis Pink Lady”
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Fragaria x ananassa Delizz F1 White”
Artemisia abrotanum "Cola-Kraut”
Salvia officinalis ‘Purpurmantel’
Brassica oleracea ‘Cabeza Negra 2’
Tagetes linnaeus ‘Burning Ember’
Brassica oleracea ‘Graffiti’
Petroselinum crispum

Salvia officinalis Tricolor’

Physalis peruviana ‘Goldvital’
Mentha spicata ‘Marokko”

Cynara cardunculus "Violet de Provance’

P. Tefatspumpa Cucurbita pepo (Scrollp-gr) ‘Gagat’
Svartoga
Rosenbo6na



Packhusplan

Vaxtlista

1. Savia Officinalis Tricolor’

2. Tagetes Patula ‘Evergreen’

3. Petunia x hybrida Color Rush "Pink V£
4. Petunia grandiflora Tunia Black”

5. Zinnia elegans preciosa 'White’ 2

6. Coreopsis 'Pink Lady” Mix |
X
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Mix 1:
Stipa tenuissima
Brassica olerata ‘Redbor’

Zinnia elegans preciosa ‘'White’

Mix2:
Stipa tenuissima
Zinnia elegans preciosa ‘'White’
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